а д м и н и с т р а ц и я  д а л ь н е г о р с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Дальнегорск

О выборе электронной площадки для организации
продажи муниципального имущества

Дальнегорского городского округа
в электронной форме

На основании подпункта 8.1 пункта 1 статьи 6 Федерального закона от

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», в соответствии с подпунктом 5.2 пункта 5 Положения «О

приватизации муниципального имущества Дальнегорского городского округа»,

утвержденного решением Думы Дальнегорского городского округа от 25.03 2010
№1181:

1. Осуществлять продажу муниципального имущества Дальнегорского

городского округа в электронной форме на электронной площадке Акционерного

общества «Единая электронная торговая площадка».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника Управления муниципального имущества О. И. Коноплеву.

А. М. Теребилов